
2020 年 7 月吉日 

 

お 取 引 先 様 各 位 

 

Etos 

株 式 会 社 え び す や 

代表取締役社長 佐々木 浩之 

 

 

夏 季 休 業 の ご 案 内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、従業員の心身の健康維持・増進とリフレッシュのため、

8 月 3 日（月）を臨時休業日とさせて頂くことになりました。 

また、下記の通り夏季休業させて頂きたくご案内申し上げます。 

お取引先各位におかれましては、大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承下さ

います様お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

～ 夏 季 休 業 期 間 ～ 

8 月 2 日(日)、3 日(月) 

8 月 9 日(日)、8 月 10 日(月) 

8 月 13 日(木) ～8 月 16 日(日) まで 

 

8 月 11 日(火)、12 日（水）、8 月 17 日（月）～通常営業となります。 

 

以 上 


